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Veteran Eidg. ESF  -   2024 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

A - Sportwaffen 

 1. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 79 Ja * 

 2. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 78 Ja * 

 3. Ebneter Josef 03.07.1960 V Freie Waffe A 78 Ja * 

 4. Müller Oliver 13.04.1961 V Freie Waffe A 78 Ja * 

 5. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 76 Ja * 

 6. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 76 Ja * 

 7. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 76 Ja * 

 8. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 76 Ja * 

 9. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 76 Ja * 

 10. Abler Ingmar 17.05.1962 V Freie Waffe A 76 Ja * 

 11. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 75 Ja 

 12. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 74 Ja * 

 13. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 74 Ja * 

 14. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 73 Ja * 

 15. Rusch Hans 01.01.1955 V Freie Waffe A 73 Ja * 

 16. Rüttimann Guido 07.05.1959 V Standard A 70 Ja * 

 17. Streule Röbi 02.04.1962 V Freie Waffe A 70 Ja * 

 18. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Standard A 64 Nein * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 75 Ja * 

 2. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 75 Ja * 

 3. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D1 74 Ja * 

 4. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D1 74 Ja * 

 5. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit D1 70 Ja * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 78 Ja * 

 2. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 ohne D1 74 Ja * 

 3. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 74 Ja * 

 4. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 73 Ja * 

 5. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 72 Ja * 

 6. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 68 Ja 

 7. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 68 Ja * 

 8. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 67 Ja * 

 9. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 64 Nein * 
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E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 74 Ja * 

 2. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 73 Ja * 

 3. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 71 Ja * 

 4. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 71 Ja * 

 5. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 71 Ja * 

 6. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 70 Ja * 

 7. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 69 Ja * 

 8. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 68 Ja * 

 9. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 66 Ja * 

 10. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 65 Ja * 

 11. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 65 Ja * 

 12. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 54 Nein * 

 44 = Total Teilnehmer      Total Kranzkarten  = 41 

 

Kunst Eidg. ESF  -   2024 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

A - Sportwaffen 

 1. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 472 Ja * 

 2. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 471 Ja * 

 3. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 467 Ja * 

 4. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Standard A 465 Ja * 

 5. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 465 Ja * 

 6. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 463 Ja * 

 7. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 463 Ja * 

 8. Müller Oliver 13.04.1961 V Freie Waffe A 460 Ja * 

 9. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 456 Ja * 

 10. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 448 Ja * 

 11. Abler Ingmar 17.05.1962 V Freie Waffe A 447 Ja * 

 12. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 439 Ja 

 13. Rüttimann Guido 07.05.1959 V Standard A 437 Ja * 

 14. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 435 Ja * 

 15. Ebneter Josef 03.07.1960 V Freie Waffe A 434 Ja * 

 16. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 430 Ja * 

 17. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 420 Nein * 

 18. Rusch Hans 01.01.1955 V Freie Waffe A 397 Nein * 
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D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 457 Ja * 

 2. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D1 453 Ja * 

 3. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D1 447 Ja * 

 4. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 443 Ja * 

 5. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit D1 442 Ja * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 468 Ja * 

 2. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 440 Ja * 

 3. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 440 Ja 

 4. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 436 Ja * 

 5. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 ohne D1 417 Ja * 

 6. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 387 Nein * 

 7. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 376 Nein * 

 8. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 352 Nein * 

 9. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 347 Nein * 

E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 446 Ja * 

 2. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 441 Ja * 

 3. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 433 Ja * 

 4. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 431 Ja * 

 5. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 430 Ja * 

 6. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 416 Ja * 

 7. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 411 Ja * 

 8. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 403 Ja * 

 9. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 395 Ja * 

 10. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 365 Nein * 

 11. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 346 Nein * 

 12. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 333 Nein * 

 44 = Total Teilnehmer     Total Kranzkarten  = 35 
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Militär Eidg. ESF  -   2024 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

A - Sportwaffen 

 1. Ebneter Josef 03.07.1960 V Freie Waffe A 480 Ja * 

 2. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 479 Ja * 

 3. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Freie Waffe A 473 Ja * 

 4. Müller Oliver 13.04.1961 V Freie Waffe A 470 Ja * 

 5. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 465 Ja * 

 6. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 462 Ja * 

 7. Abler Ingmar 17.05.1962 V Freie Waffe A 462 Ja * 

 8. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 458 Ja * 

 9. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 451 Ja * 

 10. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 451 Ja 

 11. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 449 Ja * 

 12. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 448 Ja * 

 13. Rüttimann Guido 07.05.1959 V Standard A 447 Ja * 

 14. Rusch Hans 01.01.1955 V Freie Waffe A 446 Ja * 

 15. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 442 Ja * 

 16. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 434 Ja * 

 17. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Standard A 421 Nein * 

 18. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 420 Nein * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 437 Ja * 

 2. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D1 433 Ja * 

 3. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 415 Ja * 

 4. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D1 410 Ja * 

 5. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit D1 391 Nein * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 450 Ja * 

 2. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 436 Ja * 

 3. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 430 Ja 

 4. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 413 Ja * 

 5. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 397 Nein * 

 6. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 389 Nein * 

 7. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 ohne D1 389 Nein * 

 8. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 380 Nein * 

 9. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 337 Nein * 
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E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 446 Ja * 

 2. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 441 Ja * 

 3. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 434 Ja * 

 4. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 430 Ja * 

 5. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 404 Ja * 

 6. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 386 Ja * 

 7. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 383 Nein * 

 8. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 383 Nein * 

 9. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 366 Nein * 

 10. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 362 Nein * 

 11. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 350 Nein * 

 12. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 328 Nein * 

 44 = Total Teilnehmer     Total Kranzkarten  = 30 

 

 

Auszahlung Eidg. ESF  -   2024 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total Karte 

A - Sportwaffen 

 1. Koster Emil 06.03.1959 V Standard A 59 Ja * 

 2. Ebneter Josef 03.07.1960 V Standard A 59 Ja * 

 3. Manser Fridolin 22.09.1950 SV Standard A 58 Ja * 

 4. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Standard A 58 Ja * 

 5. Dobler Adolf 22.05.1957 V Freie Waffe A 58 Ja * 

 6. Manser Karl 19.02.1958 V Standard A 58 Ja * 

 7. Müller Oliver 13.04.1961 V Freie Waffe A 58 Ja * 

 8. Rusch Hans 01.01.1955 V Freie Waffe A 57 Ja * 

 9. Loher Bruno 09.07.1958 V Standard A 57 Ja * 

 10. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 57 Ja * 

 11. Fuchs Hanspeter 17.03.1953 SV Freie Waffe A 56 Ja * 

 12. Walser Isidor 21.06.1950 SV Standard A 55 Ja * 

 13. Speck Emil 23.05.1954 SV Standard A 55 Ja * 

 14. Streule Röbi 02.04.1962 V Standard A 55 Ja * 

 15. Rusch Sepp 29.01.1963 V Standard A 55 Ja * 

 16. Wild Andreas 17.04.1962 V Standard A 54 Ja 

 17. Abler Ingmar 17.05.1962 V Freie Waffe A 54 Ja * 

 18. Rüttimann Guido 07.05.1959 V Standard A 51 Nein * 
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D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Fässler Franz 26.02.1962 V 57/03 mit D1 59 Ja * 

 2. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 57 Ja * 

 3. Kuonen Josy 07.07.1963 V 57/03 mit D1 57 Ja * 

 4. Mittelholzer Guido 21.02.1953 SV 57/03 mit D1 56 Ja * 

 5. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 54 Ja * 

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Koller Erich 24.12.1957 V 57/03 ohne D1 57 Ja * 

 2. Eugster Roland 14.07.1964 V 57/03 ohne D1 57 Ja * 

 3. Sonderegger Nikl. 25.11.1953 SV 57/03 ohne D1 56 Ja * 

 4. Hochreutener Paul 19.07.1956 V 57/03 ohne D1 54 Ja * 

 5. Signer Franz 16.03.1949 SV 57/03 ohne D1 53 Ja * 

 6. Roncoroni Rico 23.05.1956 V 57/03 ohne D1 53 Ja 

 7. Signer Anton 14.01.1955 V 57/03 ohne D1 52 Ja * 

 8. Stieger Max 13.03.1946 SV 57/03 ohne D1 49 Nein * 

 9. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 45 Nein * 

E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Fässler Albert 02.01.1947 SV Karabiner D3 55 Ja * 

 2. Koller Albert 28.06.1952 SV Karabiner D3 54 Ja * 

 3. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 52 Ja * 

 4. Schmid Sepp 09.08.1944 EV Karabiner D3 51 Ja * 

 5. Müller Hans 09.09.1954 SV 90er D3 51 Ja * 

 6. Dörig Oskar 07.02.1960 V 90er D3 50 Ja * 

 7. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 50 Ja * 

 8. Koller Josef 12.09.1950 SV Karabiner D3 49 Ja * 

 9. Manser Bruno 31.08.1950 SV 90er D3 48 Nein * 

 10. Fuchs Sepp 16.05.1948 SV Karabiner D3 46 Nein * 

 11. Rusch Alois 21.06.1945 SV 90er D3 44 Nein * 

 12. Koller Emil 30.01.1949 SV 90er D3 42 Nein * 

 44 = Total Teilnehmer      Total Kranzkarten  = 37 

 

Käsefestival  -   2024 

Rg Name / Vorname Geburtstag Kat Waffe Klasse Total  

A - Sportwaffen 

 1. Ulmann Bruno 10.09.1953 SV Standard A 60  

 2. Abler Ingmar 17.05.1962 V Freie Waffe A 59  

 3. Sonderegger Viktor 29.05.1962 V Standard A 58  

 4. Rüttimann Guido 07.05.1959 V Standard A 54 
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D - Ordonnanz (Stgw. 57/03/S) 

 1. Locher Christoph 05.04.1962 V 57/03 mit D1 58  

 2. Koller Manfred 09.08.1964 V 57/03 mit D1 54  

D - Ordonnanz (Stgw. 57/03) 

 1. Fuster Urs 10.08.1953 SV 57/03 ohne D1 49  

E - Ordonnanz (90er / Kar. / 57/02) 

 1. Brülisauer Hans 30.12.1959 V 90er D3 54  

 2. Wyss Dölf 25.01.1962 V 90er D3 46  

 9 = Total Teilnehmer 

  

Veteran Eidg. ESF  -   2024 

 

PS – Pistolen 25 Meter 

 1. Dobler - Rusch Elis. 31.12.1956 V RF & CF 25 m P 99 Ja * 

 

Kunst Eidg. ESF  -   2024 

  

PS - Pistolen 

 1. Dobler - Rusch Elis. 31.12.1956 V RF & CF 25 m P 94 Ja * 

 

Militär Eidg. ESF  -   2024 

 

PS - Pistolen 

 1. Dobler - Rusch Elis. 31.12.1956 V RF & CF 25 m P 93 Ja * 

 

Auszahlung Eidg. ESF  -   2024 

 

PS - Pistolen 

 1. Dobler - Rusch Elis. 31.12.1956 V RF & CF 25 m P 99 Ja * 


